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OBJEKTI: RIKONSTRUKSION ZYRAT E SHERBIMIT KONSUMATOR PRRENJAS

NR | ANALIZA EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
! IPUNIME MURATURE
1 2426 Prishje mur tulle pa pastrim m’ 15
2 2.108/3  |Ndertim muri me knauf t=10cm me dy shtresa, kunder lageshtires m? 37
3 2.37/5a | Transport mbeturina ndertimi( te gjitha llojet) m? 44
SHUMA 1 : ; |
ILPUNIME H/IZOLIMI DHE CATIE
4 2.198+P  |Prishje Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m? 90
5 2,195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m? 90
6 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m’ 90
7 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t=20 mm m? 90
8 2.203 Veshje kormize llamarine xingat m? 44
9 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4
10 2,209 Ulluk shkarkimi vertikal me Namarine xingat @ 100 ml 16
11 2.239/a | Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m? 90
SHUMA 11
INLPUNIME SHTRESASH
12 2.426/3  |Prishje shtresa betoni brenda dhe tek shkallet m? 8.50
13 2.262/1 | Shtrese betoni C 7/10 m? 8.5
14 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m? 75
15 2.267/b Shtre_se»me pllaka grez importi 40 x 40 cm+ shkallet dhe shesh 2 85
pushimi
16 2.324/b  |Plintuse grez importi, h =10 ¢cm m? 38
17 2.325 Veshje brenda me pllake mermeri(wc) m? 16,8
18 2,405 Pragje dritare me pllake granili te armuar me boje | m2 2
19 2.325 Veshje brenda me pllake mermeri(kuzhina) m? 7.45
SHUMA IlI =
IV.PUNIME TAVANIE SUVATIMI
20 2.300+p  |Prishje Suva soleteh ~4 m m? 75
21 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m?2 75
22 2310+p  (Prishje Suva brenda mur tulle h~4m me kra, llag perzier M 25 m? 158.195
23 2310 Suva brenda mur tulle h~4m e krah, llag perzier M 25 m? 158.21
24 2.350+p  |Prishje Suva xokoli me granil € gimento te zakonshme me spruco m* 44
25 2.350 Suva xokoli me granil ¢ gimento te zakonshme me spruco m? 44
26 2.331+p _ |Prishje Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m? 123
27 2.358/b  |Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cmi + rtjete + suva m? 123
28 2.404/1  |Boje hidroplastike importi cilesi e 1-re m? 356.2
SHUMA 1V
V.PUNTME DYER DHE DRITARE
29 2.375/a_|Dritare d/alumini dyfish xham, m? 9
30 2.373 Vetrato xhami i temperuar n? 10.4
31 2.394/a | Grila d/alumini ine kanate per dritare. m? 9
32 2.386/2 | Dyer te blinduara importi.( jashtme) m? 7.2
33 2,388/l |V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m? 6
34 2.395/a | Dyer d/alumini dopio xham, mn? 9
[sHuMa v |
VLPUNIME ELEKTRIK E I
a Sistemi 1 fugise & ndrigimit
35 2.481/3  |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2 ml 200
36 480/3 F.V tub plastmasi @ 22 ~ 26 mm ml 200
37 2.485/d  [F.V priza shuko "Gevis" universal cope 25
38 2.485/2  |F.V. Celes | polar 220V 10A cope 20
39 2.485/5 |F.V Celes 2 polar 220V 10A "Gevis" cope 15
40 2485/8  |FV Celes meguilator 220V 10A "Ticino" (buton komandimi) cope 4
41 2.a-132  |F.V. Ndrigues tavanor 1x100+150W, 220V | cope 20
42 2.a-135 |Ndricues tip spot me llampa [luoreshente,2x18w cope 15




b Sistemi kompjuterik, telefonik

43 4802 E.V. Tub PVC fleksibel vetshuares @18+21mm 1l 60
44 480/3 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares @22+26mm mi 60
45 4.155/4  |F.V. Kuti derivacioni plastike b/m cope 20
46 An F.V. Kabllo rrjeti, Tip FTP-catte per LAN ml a0
47 An F.V. Kabllo mrjeti, Tip UTP-cat5e per telefonine ml 60
48 An F.V. Priza kompjuterike, TIP RJ - 45 cat6e cope 20
49 An F.V. Tapa mbuluese cope 20
50 An F.V kamera siguric 4 MegaPixel (2560 x 1440} Infrard cope 4
51 An F.V Sistem vezhgimi DVR 8ch PoE Ports cope 1
52 An F V. Rack 19", 42U copi 1.0

53 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1
54 2495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1
35 2515 |F.V Pileta dushemeje d=50mm cope: 2
56 2498 |F.V lavapjate importi porcelani cope 1
57 2,508 |F.V bolier 100 liter importi cope 1
58 2491/ |F.V Tub PP-R ©20mm ml 15
59 An-8 F.V Saracineska 1/2" cope 2
60 An-10 |F.V Saracineska 3/4 " cope 2
61 2.520 F.V Tub PP ® 110 mum, shkarkimi ml 10
62 2491/d _ |F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 ml 10
63 Anal F.V Berryla PP @ 110 mm - 45° cope 1
64 Anal E.V Berryla PP ® 110 mm - 90° cope 1

F.V Berryla PP ® 40 mm - 902

PREVENTIVUAN
Ing, Violeta CEKANI
Ing, Oltion BEGOLLIARI
Ing, Ferdinand KULLOLLI




